Sono presenti limiti di accessibilità derivati da mancanza dell’accesso 
esclusivo.  

Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova così come più dettagliatamente descritto nella 
CTU agli atti alla quale si rimanda e si fa integrale riferimento. 

PREZZO BASE D’ASTA  Euro 95.335,00 (novantacinquemilatrecentotrentacinque/00). 

OFFERTA MINIMA: Euro 71.500,80 (settantunomilacinquecento/80) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 
1.000,00 (mille/00). 

Avviso di vendita delega telematica asincrona PRE-CARTABIA